MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA - UFSB

CAMPUS JORGE AMADO
CENTRO DE FORMAÇÃO EM CIÊNCIAS AGROFLORESTAIS –

CFCAf

ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL

ANEXO I

TERMO DE COMPROMISSO DE ORIENTAÇÃO PARA TCC

DECLARO, para os devidos fins, que eu, Prof.(a) Dr.(a)

_____________________________________,  assumo o compromisso de orientar todas as

etapas do Trabalho de Conclusão do Curso do(a) estudante

_____________________________, matrícula no_____________, regularmente matriculado (a)

no  curso de Engenharia Agrícola e Ambiental da Universidade Federal do Sul da Bahia, cujo

trabalho tem  como título provisório ____________________________________.

Para maior clareza e verdade, dato e firmo o presente compromisso de orientação.

Itabuna, BA, ___ de ________ de 202_.

_______________________________________________________

Prof.(a) Dr.(a) ou Me. (Nome e Sobrenome) - SIAPE: 999999

Orientador (a)

____________________________________________________________

Nome e Sobrenome

Discente